
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Programa de Mentoreo Monserratense. Ciclo lectivo 2021.- EX-2021-00683344- -UNC-
ME#CNM

 
Visto:

El “Programa Mentoreo Monserratense” llevado a cabo durante el ciclo lectivo 2021, y

Considerando:

Que el  programa tiene como finalidad el fortalecimiento de los vínculos entre miembros de la comunidad, en
especial entre egresados/as de distintas generaciones y estudiantes del último año del Colegio, como sector de la
población estudiantil más cercano.

Que el programa pretende establecer un acompañamiento en el proceso de desarrollo y consolidación del “proyecto
de vida” de las y los estudiantes, a partir del vínculo y mentoreo de egresados/as, con cada uno de ellos/ellas.

Que el cierre del programa para el ciclo lectivo en curso está previsto para el día jueves 18 de noviembre a las
18:30 h en el Salón de Actos de la Institución.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE: 

Art. 1°.- Realizar el cierre del “Programa Mentoreo Monserratense” edición 2021 el día jueves 18 de noviembre a las
18:30 h en el Salón de Actos de la Institución.

Art. 2°.- Reconocer especialmente el trabajo colaborativo entre estudiantes y egresados/as que se detallan en el
Anexo I, que permitió la vinculación interpersonal entre los miembros de nuestra comunidad para lograr los objetivos
del “Programa Mentoreo Monserratense”.

Art. 3°.- Agradecer a aquellos/as egresados/as que se detallan en el Anexo II que pusieron a disposición su
experiencia para compartir con estudiantes de la Casa.

Art. 4°.- Disponer que por las Secretarías de Relaciones Estudiantiles e Institucionales y de Asuntos Económicos se
gestionen los medios y recursos que demande la actividad.

Art. 5°.- Protocolícese, publíquese y archívese.



 

 

Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2021.11.18 12:32:28 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2021.11.18 12:48:13 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.11.18 12:48:24 -03'00'



 

ANEXO I  

ESTUDIANTES PARTICIPANTES 

 

APELLIDO NOMBRE DNI 

Aguirre Ontiveros Azul 44897371 

Urrutia Monserrat 16905815 

Fontana Anna Fatima Del Rosario 43927315 

Chavarria Azul Agostina 45487422 

Barrionuevo Rocío Trinidad 44828775 

Tello Melisa Guadalupe 44347768 

Carnero Guevara Diego Exequiel 44625825 

Escalante Rafaela Cecilia 45347322 

Filippi Luca 44971758 

Cervetti María Paula 44828369 
 

Perez Lautaro 44475991 

Martinez Lucía 46125877 

Platía Aylen 45693744 

Arevalo Francisco 44780640 

 

 

 

EGRESADOS/AS PARTICIPANTES 

 

APELLIDO NOMBRE DNI 

Milone Ezequiel Matias 42692613 

Leiva Sabrina Magdalena 41439182 

Andrade Facundo Alejandro 41002813 

Gonzalez Florencia 38834690 

Gastaldi Fachin Andrea Carolina 34455862 

Cipriani Tumpich Lucía 40522654 

Iriarte Linares Mayra 36357712 



Peker Leonardo Mario 29475040 

Sosa Anahí 37133625 

Bonacossa Martina 41879025 

Manero Consuelo 39495062 

Antuña Lucas Alejandro 34189243 

Alonso Ricardo Gabriel 33976825 

Pedernera Matias 42160666 

Ushiñahua Solange Nerea 40751910 

García Fernando 24089696 

Reta María Rocío 41846824 

Constantino Noelia 36478867 

Ceccon Julieta 35966146 

Correa Facundo 25919076 

Falcón María Constanza 36139353 

Martinez Melisa Marina 36143288 

Cavagna María Florencia 38018558 

Delgado Richard Martina Constanza 41439988 

Pacheco Gorge Conrado Marcelo 38181639 

 

 

 

ANEXO II  

 

APELLIDO NOMBRE DNI 

Aredes Héctor 23794452 

Allamano Christian 36145012 

De Pascuale Francisco 41810142 

Iturbe Sergio Alejandro 31054994 

Patiño Lucas Alberto 27197826 

Diaz Yadarola Cesar 6504426 

Bueno Agustina Magalí 39690187 



Weiss Ricardo Raúl 12766249 

Ladrón de Guevara Guadalupe 42015689 

Fernandez Banfi Pablo 24472826 

 

 

 

 



Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: ANEXO I y II- PROGRAMA DE MENTOREO MONSERRATENSE.-

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.

Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2021.11.18 12:24:36 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.11.18 12:32:11 -03'00'


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 18 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RDIR-2021-813-E-UNC-DIR#CNM
	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	Pagina_1: página 1 de 3
	Pagina_2: página 2 de 3
	Pagina_3: página 3 de 3
	Numero_3: IF-2021-00685562-UNC-SAAD#CNM
	Numero_2: IF-2021-00685562-UNC-SAAD#CNM
	Numero_1: IF-2021-00685562-UNC-SAAD#CNM


